/_..:_: --- .-- - LSI-{lx, txJ RIo Glt{\lrl. lx) sLL
'.:'t----- - --:: PREFEITLRA MUNICIPAL DE DERRTJBADAS

tt

:- "- '' CNPJ - 94.442,28210001-20

ffi, ., il.i,'i3l§;i?i;-"?Hi,?iiô?;à'o; "'' e8 s28-000

''it. Y4,2i;i Home page: rvww.derrubadas-rs.com.br
''r.ç.,,,iii;',::-'' e-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com.br

*a'r.r*r**=*r-**-. .1TI)r,{:}} [ffi-.*â\,jf*'fl:ffi) *§f*"K*J-,í#1i*]1S3.ffi-§-

PORTARIA N" 298. DE 22 DE AGOSTO DE 2024

Concede licença à servidora municipal, por
motivo de falecimento de familiar.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Demrbadas, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que the são conferidas pela Legislação

vigente, com base no art. 105 do Estatuto do Servidor Público Municipal de

Demrbadas (Lei Mun. n' 152195)

CONCEDE

À servidora municipal, MARLIZE SALETE BELARMINO,
no cargo de Diretor de departamento, lotada na Secretaria Municipal de Habitação

e Assistência Social,05 (cinco) dias de licença,acontar do dia 17 de agosto a 21

de agosto de 2024, por motivo de falecimento do irmão, ANTONIO CARLOS

BELARMINO, conforme copia da Certidão de óbito em anexo.

Gabinete do Prefeito Municipal de Demrbadas, aos 22 de agosto

de 2024"

ffik
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Jlr-*,,1""2
V$elio L{mpert
Agente de Recursos Humanos.